
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 34 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 57.91  3:43.85
1 小島　大輝 ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 高1 27.60 57.91 57.91 (  0.54)
2 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 高3 28.10 1:00.00 1:57.91 ( +0.29)
3 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高3 25.26 54.75 2:52.66 ( +0.40)
4 佐藤　向優 ｻﾄｳ ﾋﾕｳ 高2 24.44 51.19 3:43.85 ( +0.46)

2 1/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 57.99  3:46.11
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 中3 27.94 57.99 57.99 (  0.56)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高3 28.41 1:00.02 1:58.01 ( +0.08)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高1 25.72 55.43 2:53.44 ( +0.37)
4 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高1 24.72 52.67 3:46.11 ( +0.21)

3 1/3 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 高校 59.97  3:50.37
1 柏﨑　幹太 ｶｼﾜｻﾞｷ ｶﾝﾀ 高2 28.82 59.97 59.97 (  0.59)
2 髙橋　利駆 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 高2 30.15 1:04.71 2:04.68 ( +0.10)
3 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高3 25.29 53.61 2:58.29 ( +0.48)
4 中村　賢太 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀ 高2 23.98 52.08 3:50.37 ( +0.16)

4 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 57.33  3:50.58
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 28.93 57.33 57.33 (  0.66)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高1 30.32 1:04.15 2:01.48 ( +0.08)
3 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中2 26.54 57.37 2:58.85 ( +0.19)
4 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高3 25.03 51.73 3:50.58 ( +0.24)

5 1/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 58.86  3:51.78
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高1 27.68 58.86 58.86 (  0.47)
2 蔵田簾太朗 ｸﾗﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 高2 30.73 1:05.92 2:04.78 ( +0.29)
3 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高1 25.75 56.06 3:00.84 ( +0.46)
4 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高2 24.43 50.94 3:51.78 ( +0.10)

1/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 一般 56.17 失格
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中3 27.07 56.17 56.17 (  0.56)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 ( -0.07)
3 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2
4 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3
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